kenotaria Geral

Ristre-se e publique-se .2rs,
Registrad... às Os.
e publicad..—.

Em .4:--?/ 	(1-f

Prefeito Municipal

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

GABINETE DO PREFEITO

LEI MUNICIPAL N° 2.659, DE 11 DE SETEMBRO DE 1997.

DENOMINA VIA PÚBLICA.

DARCY POZZA, Prefeito Municipal de Bento Gonçalves,

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu san-

ciono e promulgo a seguinte lei:

Art. 1° - É denominada de rua "Orlando Mário Mene-

gotto" a rua "B" do Loteamento Popular de Interesse

Social Ouro Verde II e a rua "C" do Loteamento Sol Nascente, que constituem uma única

via pública, nesta cidade.

Art. 2° - No prazo de sessenta (60) dias o órgão responsável

do Poder Executivo providenciará a colocação de

placas indicativas, onde constará o nome do homenageado.

Art. 3° - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BENTO

GONÇALVES, aos doze dias do mês de setembro de mil novecentos e noventa e sete.

CAMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES DE B. GyNÇALVES

Reg. no Livro de

N.° 	 à Pl. 	 DARC Í r O ZA

LOTEAMENTO POPULAR DE INTERESSE POPULAR OURO VERDE II

Ir XI

w00 .0£ 1 • 1

to99 .Z0Z wog's LHOSTL

woo'o1 worol
v2:tavnbk,
N 	t0

°24
•••4

w00 .0 I w00'0 I Woo'01
.0„
"co

Is)

C)
° C)

1£Z
woo'o

tu00' l I w00.0 t w00'0 t w00'01 wocroi
1.)

N CO
Oo

O
3 5)

1,3

RS O Ot

w0St w00' Z w00'01

, Javn
N
co

0
O

uPoloOl

w00.0 w00 . 01. Joo• ot

-o

LIZ
'00'01

tt o (3•1

" (71  o3
"4  O o
3 R

trZI
wOO'l

N.)
03

CO
O;

O

-41

9ZZ
*moo.° t

N.) •
Co

rs, •-•J
co 0„
o
3 3
OZZ

w00'01

co

o
o

co
ts3 	"s•I
CO o

O o
3 R

1 ZZ
won

Co
b

3 1.

0£Z
w00'0 1

CO

CO " CO
",1

O 01  §)
3

ZZZ
w0T£

s

fr
O.)
00

1.3
ct,

3

oa

o O
3

£ZE
w00'Z I

), "c)
• o

o
o

3 3 3

9ZI
woo' o t

6ZI
woo'ol

LZI
woo' o t

£
wOZ' O

Z£Z
w00.0 1

- 	.1

vna

Joo'ot woo'ot
' M 911 co
, c) tv ,.., o, ,, 0  .9,  o
0 o .

I
o o
3 o

g aVn t) %
100'01 II' 00'0 t

woo'ot
911

wont
£

N.) " co  CO
-O °
o .0
g C)

wos'c 1

Z11 '
4 "

0t)
o "C) 8 3  O g

wOg'£

w00.0 w00'O I 11100'01 w00'O t w00'0 w00.01 w00 .0 w00'01 woz'ot
£01 t

'ó' 0  8'
CY)  •0 	•

3 o

66
O

96

o

L6
o  o

001

o O

ZOL
G, o
P 0
o
o "o

101

o O 3.3
oo co O o

o
°

o "o
b
O o o'  o

b o b b o b
3 o

o •-••
o 3 o 3 o 3 o g o 3 o 3 o

3
wOO*0 I w00 .0 Vd Min  O

w00.01 w00'01

C.34 	(33

W 0 c., 0

8 0  8 0 3 1)  g 3,3

*9 £9
w00'0 w00'01

orla
w00 .0 w00.0 1 w00' O

C.1

(A O ó 0
o 0  ã 0
3 3 	3 3,, 1.3

69 99
w00 .0 u-,00'0 I

w00 .0 w00'0 LuOr01

o
tA

o o
t,3 O

8 00
g

woo'cot
Cr)
b o

8 O o
o, 3 3

LR
woo• o 1

99
woo'ot

29
woo'o

Z9
wovo I

á

wodz

£
wOO'l woo'z

0£
wOO'Z 1

£
woo 'z t U100'

££ 6Z

o
o
3

w09'L£13*£
• A

co 	co
v
m

W b

§ 8 	8  8 c'
1 3  1

w° '9 I

Ai vonend 	x4lub3kl. v 3iti .  • thi-VgV 	•
•,*
7

t3,

8
3

(

/ 	wOt 19

.?:fy rt

wOn  w00 . Z  w00' w00'Z 1 wOn I (moça

w o 2.1
4-

	Page 1
	Page 2